os atos e termos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5002235-
82.2022.4.03.6103, proposta por AUTOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF em face 
do(s) RÉU(S) O GAIOLAO COMERCIO DE AVES E RACOES EIRELI e outros (2), 
objetivando o recebimento do valor de R$ 128.558,44 (cento e vinte e oito mil, quinhentos 
e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), referente ao(s) contrato(s) nº 
253013734000089293, em razão do inadimplemento das obrigações assumidas pelo 
requerido, é o presente EDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias, 
para INTIMAR o(s) executado(s):